- 1

PUBLIC

滙豐證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 112年 11月 6日

公告事項：

本公司經理之「滙豐安富證券投資信託基金」及「滙豐台灣精典證券投資信託

基金」於民國112年11月6日變更基金經理人，特此公告。

説明：

一、 依據「滙豐安富證券投資信託基金」信託契約第二十條及「滙豐台灣

精典證券投資信託基金」信託契約第三十一條規定辦理公告。

二、 自民國112年11月6日起，變更前後之基金經理人如下表。

基金
原任經理

人
新任經理人

滙豐安富證券投資信託基金

滙豐台灣精典證券投資信託基金
邵琮淳 張雅雯